و در شب شنبه سیزدهم ماه مذکور، سلطان معزالدین بهرامشاه شهید شد. طیب الله ثراه. مدت ملك او دو سال و یکماه و نیم بود. (والله الباقی)

## وقایع نعمت خان عالی

وقایع نعمت خان عالی - تاریخی است از فتوحات بهادر شاه پسر اورنگ زیب در فتح حیدرآباد به سال ۱۰۹۷ ه. ق. که برابر است با ۱۶۸۶ م.

مؤلف از درباریان اورنگ زیب بوده و به نام نعمت الله بن رحمت الله لاهوری و بالقب مقرب خان و دانشمند خان معروف است. این کتاب در چاپهای مختلف به نامهای «وقایع ایام محاصره دارالجهاد حیدرآباد» یا «وقایع حیدرآباد» یا «وقایع گلشنه» یا «جنگ نامه نعمت خان عالی» یا «پادشاهنامه مبارک» یا «بهادر شاهنامه» نیز معروف شده است.